
"B" tým ve finále
29.3.2016 06:12

Po sobotním mini turnaji si kolínský "B" tým zajistil účast ve finále a na domácím
hřišti bude bojovat o zlatou medaily.
Extraligové áčko je bez jediné výhry na posledním místě tabulky, v Béčku je situace absolutně odlišná. "B"
tým  Kolína  si  po  sobotním  miniturnaji  zajistil  účast  ve  finále  na  domácí  palubovce.  Vembloudi  porazili
nejprve Prostějov, který přijel pouze se 6 hráči. Skóre v poločase napovídalo, že to pro nás není ideální
herní situace. Druhý zápas proti týmu Českých Budějovic proběhl v dobré herní náladě na obou stranách.
Díky dvěma vítězstvím už nás v tabulce nemůže nikdo předstihnout. 

Na tyto dva skoro domácí závěrečné duely tým posílil i Matěj Kubíček, který před sezonou ukončil kariéru.
„Byli jsme takhle domluvení, že nám Matěj pomůže. Zvládli jsme předsezonní úkol a se základní částí jsme
moc  spokojení.  Ještě  zbývá  poslední  krok  –  vyhrát  domácí  finále.  Soupeře  pro  něj  si  nevybíráme,  vždy
hrozně záleží,  v jakém složení  soupeř nastoupí,“  svěřil  se kouč kolínského Béčka Zdeny Milichovský,
kterému už těžko někdo sebere korunu pro nejlepšího střelce první ligy. „Primát mě těší. Hlavní ale je, že
se dařilo celému týmu,“ dodává autor 76 zásahů. Finálový zápas se odehraje 23. 4. 2015 v Kolíně.

VKC Kolín B - Prostějov B 18:7 (7:3)
Nejlepší střelci VKC: Tomáš Sládek 4, Honza Šimek 4, Matěj Kubíček 3
 
VKC Kolín B - České Budějovice B 26:20 (16:7)
Nejlepší střelci VKC: Matěj Kubíček 8, Zdeny Milichovský 5, Terka Paďouková 4, Tomáš Sládek 4

Více zde: http://www.vkckolin.cz/news/a7-kolo-kutna-hora/

K článku je připojeno celkem 2 obrázků.

odkaz na článek:

http://www.vkckolin.cz/news/a7-kolo-kutna-hora/?utm_source=copy&utm_medium=paste&utm_campaign=copypaste&utm_content=http%3A%2F%2Fwww.vkckolin.cz%2Fnews%2Fa7-kolo-kutna-hora%2F

